
VÍTKOVA
lékařská pohotovost

Vítkova lékařská pohotovost, s.r.o.

Provozovna Rychleby

Vápenná 445

  731 592 102, 774 552 689
  lp@vitkovalp.cz

www.vitkovalp.cz

NOVINKA V SYSTÉMU ZDRAVOTNÍ PÉČE 
PRO TUTO OBLAST

Vítkova lékařská pohotovost, s.r.o.
zahajuje svoji činnost 

v pátek 18. prosince 2020.

  Odbornou první pomoc, u  náhlých onemocnění i  při drobných úrazech,  
poskytneme všem pacientům, a to doslova od novorozenců až po seniory.

 
Zahajovací provozní doba:

od pátku 18 hodin do pondělí 6 hodin.

Mobil 1: +420 731 592 102  Mobil 2: +420 774 552 689

  Pokud se jedná o náhle vzniklý zdravotní problém, který nepočká do návštěvy 
praktického lékaře, nebo specialisty, v  jeho pravidelných ordinačních 
hodinách. 

  Typickými zdravotními potížemi pro přivolání naší návštěvní pohotovostní 
služby jsou: nevolnost, zvracení, horečka, kašel, změny na kůži, žloutenka, 
úzkost, neklid, bolest hlavy, bolest v  krku, bolest břicha, bolest páteře, 
otoky končetin, drobný úraz.

  Pokud se jedná o život ohrožující stavy, které vyžadují zásah zdravotnické 
záchranné služby. V takovém případě ihned volejte 155, nebo 112.

Obvykle za vámi dorazíme nejpozději do 90 minut od nahlášení vašich zdravotních potíží. V případě 
většího počtu žádostí o návštěvu se občas může doba čekání i prodloužit.

Pojištěnci českých zdravotních pojišťoven budou námi ošetření bezplatně podle jejich uzavřeného 
pojistného plánu. Nepojištění pacienti budou ošetřeni za úhradu podle našeho ceníku neodkladných 
zdravotních služeb. Pohotovostní poplatek ve výši 90,- Kč nevybíráme.

Zajišťujeme:

Kdy nás 
kontaktovat? 

Kdy nás 
nekontaktovat? 

Garantem zdravotní péče je  MUDr. Vít Mareček. V současnosti je pohotovostním a praktickým 
lékařem v Moravské Ostravě. Promoval v roce 1987, má atestace z chirurgie a urgentní medicíny.  
Má za sebou publikační činnost, pracovní činnosti v zahraničí ( Anglie, Saúdská Arábie a Spojené arabské 
emiráty) a  také pět let přednášel problematiku neodkladné zdravotní péče na  1. lékařské fakultě 
Univerzity Karlovy v Praze. Významně také přispívá několika projekty ke komunikaci mezi lékaři. 


